vatione et perimpletione cujusdam decreti arbitralis dicti et pronuntiati inter nos ab una

et honorabilem virum Jacobum Dunbar de Cumnok ab altera partibus per honoralnles

viros niagistrum Joannem Lindsay rectorem de Menmure et niagistrum Joannem

Grahame de Halyairdis judices arbitratores inter nos specialiter electos et constitutos

de data Apud Edinburgh decimo nono die mensis Januarii anno domini instante milleaimo

quingentesimo octuagesimo sexto et in libris Dominorum Concilii vigesimo nono die

mensis p edicti registrati nee non pro diversis aliis causis rationabilibus animum nostrum

ad hoc moventibus utilitate et commodo nostris et nostrorum successoruni dictique

monasterii undique previsis pensatis et consideratis diligenti ac longo tractatu maturaque

deliberatione desuper prehabitis ac pro policia hujus regni secundum acta et statuta

diversorum Parliamentorum ejusdem. Nee non pro preservatione tutela et defensione

nostri successorumque nostrorum et conventus dicti Monasterii ecclesie et edifieiorum

ejusdem ab extrema destructione et deiectione et etiam pro augmentatione rentalis nostri

modo subscripto dedisse concessisse assedasse arendasse locasse et ad feuditirmam sou

emphiteosim hereditarie dimittere et hac presenti carta nostra confirmare predicto Jacobo

Dunbar de Cumnok heredibus suis et assignatis totas et integras piscarias sen piscationes

nostras salmonum unius midietatis cimbe nee non tertie partis alterius cimbe super aqua

de Innerspay cujus tertie partis altera bina pars ad comitatum Morauie ab antiquo

spectavit et nunc spectat que etiam dimidictas unius cimbe et predicta tertia pars alterius

cimbe predicte et salmonum piscarie earundem pluribus annis proximo elapsis per quon-

dam Guelielmum Birnie seniorem burgensem burgi de Edinburgh quondam Hellenam

Achesoun ejus sponsam quondam Archibaldum Stewart postea maritum dicte quondam
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HeU or flliam ejnsdem quondam Ilelleue et Thouiam Achesourn

monctariuin S.l'.N. rumque servos factores et alius eoruni nomine occupate et

ite fuerunl jacentes Infra regalitatem de Vrqunart et vicecomitatum de Elgin et

Lu et babendas omnea el shigtilae piscarias sen piseationes nostras salmonum

dicte onios dimidietatia cimbe el bertie partis unius cimbe aque de Innerspay cum suis

pertinentna ut supra jacentes dicto Jaoobo Dunbar de Cumnok heredibus suis et asaignatia

hereditaria de nobis el suooesaoribus nostris de Pluscardin prioribus seu commcndatariis